
ITURADE — 

 - /I ç7 
O Futuro Começa Agora 

DECRETO N° 1012018 

EMENTA: Decreta ponto facultativo 

o dia 29 de março de 2018, quinta-

feira santa. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE lATI, ESTADO DE PERNAMBUCO, 

no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica 

Municipal e, 

CONSIDERANDO, a tradição da Semana Santa em nossa região; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Decretar ponto facultativo o dia 29 de março de 2018, (quinta-feira); 

Art. 2° - O presente decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito em, 27 de março de 2018. 

ANTONB 

Av. Sete de Setembro, s/n, centro, lati-PE CEP: 55.345-000,. CNPJ: 11.286.374/0001-31 - prefeitura@iatipe.gov.br  


